

کرایه های حمل و نقل عمومی از اول اردیبهشت ۱۴۰۳ گران تر می شود

رئیس شورای شهر تهران گفت: افزایش کرایه‌های اتوبوس، مترو و تاکسی پس از تصویب در جلسه امروز شورای شهر تهران از اول اردیبهشت سال ۱۴۰۳ اعمال خواهد شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، مهدی چمران صبح امروز پیش از آغاز دویست و بیست دومین جلسه شورای شهر تهران در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در جلسه امروز شورای شهر تهران به لایحه افزایش کرایه‌های وسایل حمل و نقل عمومی از جمله اتوبوس، مترو و تاکسی پرداخته خواهد شد.

وی افزود: با توجه به اینکه نرخ‌های کرایه‌های حمل و نقل از ابتدای اردیبهشت‌ماه اعمال خواهد شد هنوز فرصت بررسی برای لایحه اشاره شده داریم و بر همین اساس از ابتدای سال آینده به هیچ عنوان نباید کرایه‌ها افزایش پیدا کند و کرایه‌های جدید پس از تصویب در صحن شورا از اول اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ عملیاتی خواهد شد.

رئیس شورای شهر تهران گفت: در ادامه جلسه لایحه ثبت درختان ارزشمند و همچنین آیین‌نامه استقرار حیوانات خانگی مورد بررسی قرار خواهد گرفت علاوه بر این طرح موضعی برای ساماندهی محله اسلام‌آباد در توسط شورا تهیه شده است که این طرح بخش کوچکی از طرح تفصیلی محسوب می‌شود.

چمران ادامه داد: در ادامه جلسه به اساسنامه سازمان آرامستان‌ها و پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران خواهیم پرداخت.

وی در واکنش به خرابی‌های مکرر مترو در روزهای اخیر، تصریح کرد: به همین جهت از مسئول فنی مترو برای حضور در جلسه امروز دعوت شده تا توضیحاتی در این خصوص ارائه دهد.

رئیس شورای شهر تهران با انتقاد از صحبت‌های اخیر مسعود درستی مدیر عامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران مبنی بر کمبود بودجه و اعتبار در مترو گفت: به نظر بنده چنین چیزی وجود ندارد البته ممکن است در خرید قطعات خارجی مشکلی وجود داشته باشد اما اعتبار مورد نیاز تخصیص یافته است.

چمران افزود: تعدادی از وسایل حمل و نقل عمومی خریداری شده از چین امروز وارد تهران شده و در حیات شهرداری تهران به نمایش گذاشته شده است. البته تعداد این وسایل محدود است اما استانداردهای لازم دستگاه‌ها را دارد و وارد چرخه خدمت‌رسانی خواهد شد.

وی همچنین به جان باختن ۱۰ نفر از هموطنان در آستانه چهارشنبه‌سوری اشاره و تاکید کرد: متأسفانه این حوادث تلخ و ناگوار است.

رئیس شورای شهر تهران همچنین درباره افزایش ترافیک در روزهای پایانی سال تصریح کرد: بارش باران و ترافیک شب عید، گلایه‌های مردم را به همراه دارد و راه حل این مسئله افزایش حمل و نقل عمومی است تا مردم از وسایل شخصی کمتری استفاده کنند و امیدواریم بتوانیم برای مشکل ترافیک برنامه‌ریزی کنیم.

منبع: تسنیم

چمران همچنین در رابطه با ساماندهی معتادان متجاهر و وعده شهردار تهران مبنی بر پاکسازی پایتخت از معتادان متجاهر، گفت: آقای زاکانی در رابطه با ساماندهی معتادان متجاهر روز گذشته اعلام کرد که حدود ۷ هزار نفر از این افراد را شهرداری جمع‌آوری و ساماندهی کرده است البته بنده در بازدیدهایی که از چهارراه سیروس و مولوی داشتم تجمع معتادان را ندیدم البته نه اینکه معتادی وجود نداشته باشد شاید در گوشه و معابر دیگری تجمع داشته باشند.

منبع: تسنیم